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Keterangan : X => Tidak Hadi 

 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 

1 2109017020 NELLA RESTU DHANIEWANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

2 2109017021 CITA AUDIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

3 2109017022 KURNIATI MAULANY 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

4 2109017023 NUR SYARIFAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

5 2109017024 INDA HAMIDAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

6 2109017025 RINI YAUMI HABIBAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

7 2109017027 FENNI KURNIAWATI ARDAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

8 2109017028 ULFA FUJIAH FASHA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

9 2109017031 SULIYANTI KURNIAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

10 2209017001 CORY RAHMANIAH NAINGGOL 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

11 2209017002 ADRIYADI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

12 2209017003 HAYANG SUGENG SANTOSA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

13 2209017004 YUYU PRATIWI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

14 2209017005 TRI BHAKTI JUJUR PAMUNGKA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

15 2209017006 FIRMANSYAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

16 2209017007 NAHARUL FITRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

17 2209017008 ISMUHYAR EFFENDI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

18 2209017009 MUHAMMAD FAHDHI FAUZI A 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

19 2209017010 AISYAH RIDHATUL FIQROH MA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

20 2209017011 DAHLAN A. ANWAR 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

21 2209017012 RETNO BANGUN SETIAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 
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NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 

22 2209017013 MAR'ATUL AZIZAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

23 2209017014 RAHAYU FITRIANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 
 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2022/2023 

 

 
 

Fakultas 
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Kelas 
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Jadwal Kuliah R. ---- Jumat 18:30-21:00 

Dosen : D.17.1200 - HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 

/ 
TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 
7 Okt 2022 

Pengertian Research dan Evaluasi 23 
 

HJ. ERNAWATI 

2 Jumat 
14 Okt 2022 

Penelitian Kualitatif dan Penelitian Kuantitatif 23 
 

HJ. ERNAWATI 

3 Jumat 
21 Okt 2022 

Rumusan Masalah Penelitian (Teoritis dan Empiris) 23 
 

HJ. ERNAWATI 

4 Jumat 
28 Okt 2022 

Metode Penelitian Kualitatif dan Kuantitatif 23 
 

HJ. ERNAWATI 

5 Jumat 
4 Nov 2022 

Analisis data Penelitian Kuantitatif 23 
 

HJ. ERNAWATI 

6 Jumat 
11 Nov 2022 

Analisis data Penelitian Kualitatif 23 
 

HJ. ERNAWATI 

7 Jumat 
18 Nov 2022 

Sistematika Penulisan Proposal Penelitian 23 
 

HJ. ERNAWATI 

8 Jumat 
25 Nov 2022 

UTS 23 
 

HJ. ERNAWATI 
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JML 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 
2 Des 2022 

Presentasi Proposal I Penelitian Kuantitatif 23 
 

HJ. ERNAWATI 

10 Jumat 
9 Des 2022 

Presentasi Proposal II Penelitian Kualitatif 23 
 

HJ. ERNAWATI 

11 Jumat 
16 Des 2022 

Penelitian Tindakan Kelas 23 
 

HJ. ERNAWATI 

12 Jumat 
23 Des 2022 

Penelitian RND Mixed Method 23 
 

HJ. ERNAWATI 

13 Jumat 
30 Des 2022 

Review Artikel Penelitian Kualitatif 23 
 

HJ. ERNAWATI 

14 Jumat 
6 Jan 2023 

Review Artikel Penelitian Kualitatif 23 
 

HJ. ERNAWATI 

15 Jumat 

13 Jan 2023 

Resume Perkuliahan 23 
 

HJ. ERNAWATI 

16 Jumat 
20 Jan 2023 

UAS 23 
 

HJ. ERNAWATI 

 

 
Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Jakarta,   . . . . . . . . . . 
Dosen ybs 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 
masing-masing. 

 

HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd. 
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: 12 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2109017020 NELLA RESTU DHANIEWANTI 80 85 83 85 83.90 A 

2 2109017021 CITA AUDIA 85 85 80 90 85.50 A 

3 2109017022 KURNIATI MAULANY 80 85 81 90 85.30 A 

4 2109017023 NUR SYARIFAH 85 85 87 90 87.60 A 

5 2109017024 INDA HAMIDAH 80 85 89 90 87.70 A 

6 2109017025 RINI YAUMI HABIBAH 85 85 85 93 88.20 A 

7 2109017027 FENNI KURNIAWATI ARDAH 80 85 82 87 84.40 A 

8 2109017028 ULFA FUJIAH FASHA 80 85 83 85 83.90 A 

9 2109017031 SULIYANTI KURNIAWATI 85 85 82 80 82.10 A 

10 2209017001 CORY RAHMANIAH NAINGGOLAN 85 85 86 90 87.30 A 

11 2209017002 ADRIYADI 80 85 83 85 83.90 A 

12 2209017003 HAYANG SUGENG SANTOSA 85 85 85 90 87.00 A 

13 2209017004 YUYU PRATIWI 85 85 86 92 88.10 A 

14 2209017005 TRI BHAKTI JUJUR PAMUNGKAS 80 85 85 90 86.50 A 

15 2209017006 FIRMANSYAH 85 85 86 90 87.30 A 

16 2209017007 NAHARUL FITRI 80 85 84 87 85.00 A 

17 2209017008 ISMUHYAR EFFENDI 85 85 86 95 89.30 A 

18 2209017009 MUHAMMAD FAHDHI FAUZI AKBA 85 85 85 87 85.80 A 

19 2209017010 AISYAH RIDHATUL FIQROH MA'AL 80 85 84 87 85.00 A 

20 2209017011 DAHLAN A. ANWAR 80 85 83 85 83.90 A 

21 2209017012 RETNO BANGUN SETIAWATI 80 85 86 90 86.80 A 

22 2209017013 MAR'ATUL AZIZAH 80 85 83 80 81.90 A 

23 2209017014 RAHAYU FITRIANTI 85 85 87 80 83.60 A 

Ttd 

 

 

HJ. ERNAWATI, Dr., M.Pd. 


